

単 価 合 意 書

令和7年7月30日に契約した紀の川二見地区下流根固め他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年8月18日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 奈良県吉野郡川上村大字西河626番地

氏名 株式会社城内組 代表取締役 城内 義裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		139,681,320	
河川土工						
		式	1		9,607,797	
盛土工(ICT)						
		m3	10,700		9,607,797	
路体(築堤)盛土(ICT)	施工幅員 4.0m以上 障害無し					
		式	1		2,479,190	
積込(ルース)	混合土 土量50,000m3未満					
		式	1		2,588,250	
土砂等運搬	混合土					
		式	1		2,190,097	
土砂等運搬	混合土					
		式	1		2,350,260	
土質改良工						
		式	1		23,386,238	
土砂混合処理工						
		式	1		23,386,238	
土砂混合	2種混合					
		m3	6,600	1,041	6,870,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,058,258	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,952,280	
粒径処理	自走式スクリーン 礫質土 径100mmを超える					
		m3	5,780	1,870	10,808,600	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,696,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固め工						
		式	1		95,238,838	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
		式	1		28,447,612	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ製作	3t型(三点支持ﾌﾟﾛｯｸ)					
		個	414	61,590	25,498,260	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	3t型(三点支持ﾌﾟﾛｯｸ・乱積・水上部)					
		個	320	2,571	822,720	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	3t型(三点支持ﾌﾟﾛｯｸ・乱積・水中部)					
		個	94	4,258	400,252	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ積込み	3t型(三点支持ﾌﾟﾛｯｸ)					
		個	414	2,245	929,430	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	3t型(三点支持ﾌﾟﾛｯｸ)					
		個	414	1,925	796,950	
袋詰玉石工						
		式	1		35,820,066	
袋詰玉石製作・据付	2t用(長期性能型)中詰材流用品					
		袋	1,798	19,002	34,165,596	
袋詰玉石据付	2t用 流用品					
		袋	279	5,930	1,654,470	
捨石工						
		式	1		30,971,160	
捨石	0.9t以上/個(φ85cm内外)					
		m3	880	31,763	27,951,440	
表面均し	水上部					
		m2	1,020	1,525	1,555,500	
表面均し	水中部					
		m2	190	4,018	763,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吸出し防止材	t=10mm					
		m2	730	960	700,800	
構造物撤去工						
		式	1		2,020,797	
袋詰玉石撤去工						
		式	1		2,020,797	
袋詰玉石撤去	2t用 再利用撤去					
		袋	279	7,243	2,020,797	
仮設工						
		式	1		9,427,650	
汚濁防止工						
		式	1		4,021,800	
汚濁防止フェンス	連続7メートル φ 300 H=1.0m 1000以上 2000未満 (N/3cm)					
		式	1		4,021,800	
交通管理工						
		式	1		5,405,850	
交通誘導警備員						
		式	1		5,405,850	
直接工事費						
		式	1		139,681,320	
共通仮設費						
		式	1		16,377,991	
共通仮設費						
		式	1		6,669,116	
運搬費						
		式	1		4,770,533	
建設機械運搬費						
		式	1		3,715,742	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立費		式	1		1,054,791	
準備費		式	1		122,772	
表面はぎ土処理		式	1		122,772	
技術管理費		式	1		505,267	
システム初期費(ICT)		式	1		505,267	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,270,544	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,708,875	
純工事費		式	1		156,059,311	
現場管理費		式	1		36,833,794	
工事原価		式	1		192,893,105	
一般管理費等		式	1		29,986,895	
工事価格		式	1		222,880,000	
消費税相当額		式	1		22,288,000	
工事費計		式	1		245,168,000	